
 

UCHWAŁA NR  XXXIX/379/21  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803) uchwala się co następuje:  

 

§1. W uchwale nr XVII/165/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 

1950 i 4366 oraz z 2021 r. poz. 1772) § 2 otrzymuje brzmienie : 

,, § 2. Stawka godzinowa za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

wynosi:  

1) 19,00 zł  - za jedną godzinę usługi opiekuńczej, 

2) 36,00 zł  – za jedną godzinę specjalistycznej usługi opiekuńczej.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


